关于做好2013年度山东省科学技术奖申报工作的通知
各单位、部门、科研人员：
    2013年度山东省科学技术奖申报推荐工作已经部署，具体规定及要求请登录省科技厅网站（http://www.sdstc.gov.cn） “通知通告”栏查询省奖励办下发的《关于2013年度山东省科学技术奖励推荐工作的通知》（鲁科奖办字[2012]12号）。为切实做好我校申报工作，现将有关问题通知如下：

一、申报程序
申报人根据科技厅的申报要求认真组织材料，在规定时间内上报科研处，科研处对上报材料进行形式审查后上报教育厅（交通类项目上报交通厅），教育厅及交通厅作为推荐单位进行初评，并按限额进行推荐。
二、申报材料及报送时间
请各申报高校严格按照鲁科奖办字[2012]12号文精神及《2013年度山东省科学技术奖励推荐工作手册》要求填写《推荐书》、组织附件材料。
1、上报教育厅或交通厅初评材料
请各申报人于2013年 1月7日16:30前将书面推荐书（包括主件和附件）各两份报送科研处。上报材料概不退还，《推荐书》附件可提供复印件。逾期不予受理。
2、上报省奖励办材料
经教育厅或交通厅初评通过的项目，科研处将统一发放推荐号和校验码，于2013年3月3日前进行网上申报；2013年3月6日前将书面《推荐书》（包括主件和附件）和《回避专家申请表》各一式三份（其中原件1份，并在首页右上角加以标注）报送科研处，同时将《回避专家申请表》电子版发送至科研处。逾期不予受理。
3、教育厅相关通知网址：http://kyc.sdpec.edu.cn/kycinfo/display.php?id=90
三、注意事项
1、2013年度山东省科学技术奖申报及推荐要求较去年有所变化，请各申报人员仔细阅读《2013年度山东省科学技术奖励推荐工作手册》，严格按照“推荐书填写说明”组织材料，根据“形式审查不合格内容”切实做好形式审查。申报截止日期后，不再补正申报项目相关材料。
2、《推荐书》可从省科技厅网站“通知通告”栏《关于2013年度山东省科学技术奖推荐工作的通知》的“相关附件”中下载填报。
3、初评材料的有关要求：
（1）申报书中的完成单位意见由申报人按照填写要求填写；
（2）完成单位的盖章由科研处统一办理，合作单位在报送前必须盖章；

联 系 人：华 相 纲
联系电话：７３４３